
یادیازشهیدفخرالدینتقوینژاد
چرا به سوریه رفتم؟

شهید ســید فخرالدین تقوی نژاد سال 1363 
در یک خانواده مذهبی از ســادات امامزاده علی)ع( 
کازرون چشم به جهان گشــود. در تیپ تکاور امام 
ســجاد)ع( کازرون خدمت می کرد؛ اما بعد از مدتی 
انصراف داد تا اینکه در ســال 1394 برای رفتن به 
سوریه و دفاع از حرمین، اعلام آمادگی کرد. پس از 
اتمام دوره آموزش، برای اعزام سر از پا نمی شناخت. 
وی سرانجام 16 بهمن سال 1394 در دفاع از حریم 

حضرت زینب)ع( و در عملیات آزادســازی شهر نبل و الزهرا )س(، به مقام والای 
شهادت نائل آمد و به آرزوی دیرینه خویش رسید.

فرازی از وصیت نامه شــهید فخری نژاد به این شرح است:»من تصمیم جدی 
گرفته ام و با عزم و اراده راســخ برای جنگیدن با ستیزه گران ضد بشری، ضد تمام 
ادیــان و مذاهب، نیروهای تکفیری و داعش، می روم و برای هر نوع آموزش نظامی 
خود را آماده می نمایم. می روم با کســانی بجنگم که دشــمن انسانند، نه کاری به 
شــیعه بودن دارند و نه کاری به ســنی و دیگر دین های خدا، اینها از کفار بدترند. 
من از کلمه داعش نفرت دارم؛ چون ترســو و بی هدفنــد. این گروه فقط در قالب 
انسانند و بویی از انسانیت نبرده اند و هرگاه به فیلم های آنان که به چه طرز فجیعی 
سالمندان، زنان و کودکان، مردان، جوانان و نوجوان را به قتل می رسانند؛ مساجد، 
اماکن متبرکه، حرم اهل بیت پیامبر )ص( را ویران می کنند، نگاه می کنم خونم به 
جوش می آید و تصمیم گرفته ام به هر طریقی باشد به سوریه بروم و با آنها بجنگم، 

چون اولین و با ارزش ترین نیاز هر جامعه و هر خانواده، امنیت و آرامش است...«

حدیث دشت عشق

تجلیل از برترین های فرهنگی 
بازی های پاراآسیایی  هانگژو 

پاراآسیایی بازیهای فرهنگی برترینهای از تجلیل مراســم
هانگژوباعنوان)حدیثسرآمدان(دردهکدهنشاطبرگزارشد.

همزمان با دهه فجر مراســم تجلیــل از برترین های فرهنگی بازی های 
پاراآســیایی هانگژوی چین با عنوان )حدیث ســرآمدان( دیــروز، با حضور 
محمدشــروین اســبقیان، معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش، 
مریــم کاظمی پور، معاونت ورزش بانوان وزارت ورزش، غفور کارگری، رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک، محمد پولادگر، نایب  رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
کمال جوانمرد، دبیر اجرائی کمیته ملی پارالمپیک، علیرضا سهرابیان، رئیس 
فدراسیون قایقرانی، حسین رضازاده، جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان 
تهران، محمدرضا مظلومی، رئیس فدراســیون نابینایان و کم بینایان و... در 

سالن دهکده نشاط برگزار شد.
غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در حاشیه مراسم تجلیل از 
برترین های فرهنگی بازی های پاراآسیایی  هانگژو گفت: برداشت ما این است 
که در جامعه ورزش کشــور به امر پهلوانی و همیت ایرانی توجه بیشــتری 
صورت بگیرد. هرچند که ورزشکاران، مربیان و دست اندرکاران در ورزش به 
این موضوع اهمیت قائل هستند. اما برای این منظور که حرکتی برای منش 
ایجاد شــود این مراسم را برگزار کردیم. از قبل هم اعلام کرده بودیم که در 
کنار تجلیل از مدال آوران از مدال آوران و حماسه سازان حوزه مروت و اخلاق 
قدردانــی خواهیم کرد. در کارگروهی وضعیت همه ورزشــکاران، مربیان و 
دست اندرکاران مورد ارزیابی قرار گرفت و نهایتا حدود 113 نفر تکریم شدند. 
برخی انتخاب شدند و کســانی که فرزند داشتند به خاطر تکریم خانواده و 
همچنین همه جانبازان تجلیل شــدند. در سه بخش دیگر فداکاران )افرادی 
که برای ارتقای تیم از حق خود گذشتند مثل چهار شطرنج باز(، زنان )که در 
زمینه حجاب و وقار عالی بودند( و در بخش اخلاق و معنویت افراد توســط 

کمیسیون انتخاب شدند و تجلیل شدند.
کارگری گفت: تمام ورزشــکاران شرکت کننده در بازی های پاراآسیایی 
سرآمدند، چون چهار ســال زحمت می کشند تا به بازی های پاراآسیایی راه 
پیدا کنند. به خاطر تیمشان از حق و مدال خود می گذرند، تمام کسانی که 
در سالن حضور دارند فرزندان ایران و برترین های اخلاقی و پهلوانی محسوب 

می شوند.

تعیین تکلیف شدن 
انتخابات 10 فدراسیون ورزشی 

معاونورزشحرفهایوقهرمانــیوزارتورزشگفت:تکلیف
انتخابات10فدراسیونورزشیمشخصشد.

محمدشروین اسبقیان در تازه ترین صحبت های خود درخصوص آخرین 
وضعیت انتخابات به ویژه دوومیدانی و ژیمناســتیک گفت: بعد از حضور من 
و دستور و تاکید وزیر بر برگزاری انتخاب داشت تا فدراسیون ها از بلاتکلیفی 
خارج شــوند 10 فدراســیون را تکلیف را مشــخص کردیم. در دوومیدانی 
درگیر برگزاری مسابقات داخل سالن آسیا هستیم و نخواستیم سرپرست و 
سرپرســت دبیری را درگیر ثبت نام کنیم چون کار سنگینی انجام می دهند. 
بلافاصله بعد از پایان مســابقات تاریخ برگــزاری را اعلام خواهیم کرد. برای 
ژیمناستیک هم با هماهنگی کمیته ملی المپیک و فدراسیون طی روزهای 

آتی انجام می شود. 
وی در پاسخ به این ســؤال که ثبت نام باید ثبت نام ژیمناستیک شروع 
شــود گفت: پرونده این فدراســیون را مطالعه می کنم و اجازه دهید بعد از 
این کار در این خصوص اظهار نظر کنم. وی در پاســخ به این ســؤال که آیا 
فدراســیون جهانی نامه ای برای زمان انتخابات مشخص کرده است؟ گفت: 
پرونده ژیمناســتیک را مطالعه نکرده ام اما آن چیزی که مشخص است هم 
فدراسیون جهانی و هم رئیس کمیته ملی المپیک و حوزه معاونت قهرمانی 
نظرشان این است که باید تکلیف فدراسیون ژیمناستیک به زودی مشخص 

شود.
اســبقیان در مورد انتخابات فدراسیون جانبازان گفت: 15 اسفند برگزار 
می شــود و رئیس آن مشــخص می شود. سرپرســت نخواهیم گذاشت. بنا 
داشــتیم و پیشنهاد من به وزیر این بود که سرپرست انتخاب شود اما او نظر 
کارشناسی داشت و گفت سیستم فدراسیون با توجه به برنامه هایی که داریم 

به هم خواهد خورد.

شاهین طبع سرمربی تیم ملی بسکتبال می شود؟ 
جوادداوریدررابطهبااحتمالسپردنمجددهدایتتیمملی

بسکتبالایرانبهمهرانشاهینطبعصحبتکرد.
مهران شــاهین طبع که در دو فصل گذشــته خارج از کشور و در لیگ 
قطر مشغول مربیگری در سطح باشگاهی )سرمربیگری در تیم های الشمال 
و الســد( بود، پس از دو ســال دوری از کشور با قبول هدایت تیم بسکتبال 

طبیعت تهران، جایگزین البرز آبکناری شده و به لیگ برتر ایران بازگشت. 
پس از چند روز اما شــائبه هایی مطرح شــد، مبنی بر اینکه فدراسیون 
بســکتبال مذاکرات ابتدائی با شــاهین طبع داشــته تا پس از اتمام مدت 
قرارداد هاکان دمیر )ســرمربی ترکیه ای تیم ملی(، هدایت تیم ملی ایران را 
بر عهده بگیرد. انتصابی که با توجه به عملکرد قابل قبول شاهین طبع با تیم 
ملی ایران )صعود به المپیک ۲0۲0 توکیو و کسب مقام دومی در بازی های 

آسیایی ۲01۸ جاکارتا( دور از انتظار هم نیست.
جواد داوری رئیس فدراســیون بسکتبال ایران هم درباره این موضوع 
توضیح داد: ما در حال حاضر با هاکان دمیر هستیم و یک سری مسائل هم 
هســت که باید در هیئت رئیسه مطرح شود تا تصمیمات لازم را بگیریم. 
اما نکته مهم این اســت که تغییرات صورت گرفته در بســکتبال ایران با 
حضور هاکان دمیر، همین امســال در لیگ قابل لمس و مشخص است. 
او گفــت: بازیکنان ملی پوش و جوان مــا با کیفیت خوبی کار می کنند و 
این موضوع به خاطر تمرینات خوبی اســت که زیر نظر دمیر پشــت سر 
گذاشــته اند. اگر این روند در ادامه هم باشد، قطعا ادامه همکاری با دمیر 
بعید نیســت اما اگر شرایط به نحوی باشــد که همکاری مقدور نبود، ما 
هیچ گاه مربیان داخلی را کنار نگذاشته ایم و از آن ها هم استفاده می کنیم. 
این روند فعلی و پویایی لیگ بسکتبال برای ما مهم است و از این جهت 

رضایت کامل داریم.

جریمه عجیب طارمی 616 میلیون آب خورد!
فدراســیون فوتبال و مهاجم تیم ملی ایران با جرایم مالی سنگین مواجه 

شدند.
مهدی طارمی در مســابقه مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آســیا 
مقابل سوریه دو کارت زرد در دقایق ۸1 و 1+90 دریافت کرد و از زمین اخراج 

شد که این اتفاق با جرایم مالی از سوی ای اف سی مواجه شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در آرای انضباطی خود مهدی طارمی را به خاطر 
دریافت دو کارت زرد پیاپی مقابل تیم سوریه و اخراج در این بازی، با جریمه 
۲ هــزار دلاری مواجه کرد ولی این تنها جریمه ســتاره خط حمله تیم ملی 

ایران نبوده است.
در آرای جدید کمیته انضباطی ای اف ســی عنوان شــده مهدی طارمی 
به خاطر ورود به زمین پس از پایان مسابقه و عدم رعایت قوانین کنفدراسیون 
فوتبال آسیا پس از مسابقه تیم ملی ایران مقابل سوریه، با جریمه ای مجزا به 

مبلغ 5 هزار دلار مواجه شده است.
تیم ملی ایــران تا قبــل از اخطارهای مهدی طارمــی در دیدار مرحله 
یک هشتم جام ملت ها مقابل سوریه چهار کارت زرد گرفته بود که طبق قوانین 
ای اف سی شامل جریمه انضباطی نمی شــد، اما دو اخطار متوالی و در نهایت 
اخراج مهاجم تیم ملی کاری کرد تا شامل جریمه از سوی کنفدراسیون فوتبال 

آسیا هم شود.
فدراســیون فوتبال ایران به خاطر اینکه تیم ملی در دیدار مقابل ســوریه 
6 کارت زرد )دو اخطار بــرای طارمی( دریافت کرد، با جریمه 4 هزار و ۲00 

دلاری مواجه شده است.
بنابراین، مهدی طارمی و فدراســیون فوتبــال ایران باید 11 هزار و ۲00 
دلار طی مهلت 30 روزه به کنفدراســیون فوتبال آســیا پرداخت کنند و در 
صورت عدم پرداخت یا تکرار این اتفاق، با جرایم سنگین تری مواجه می شوند.

حــال در صورتی که قیمت روز دلار در بازار آزاد را حدود 55 هزار تومان 
محاسبه کنیم، دو اخطار طارمی و ورودش به زمین پس از دیدار مقابل سوریه، 

در مجموع حدود 616 میلیون تومان آب خورده است!
لغو بازی های استقلال و پرسپولیس در جام حذفی

با اعلام رســمی ســازمان لیگ، بازی های اســتقلال و پرســپولیس در 
رقابت های جام حذفی لغو شد.

ســرانجام دیدارهای استقلال و پرسپولیس در جام حذفی، مطابق انتظار 
لغو شــد. در زمان برگزاری رقابت های جام ملت های آسیا بود که قرعه کشی 
مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی برگزار شد و حریفان سرخابی ها در این 

مرحله از مسابقات مشخص شدند.
پرسپولیس باید در ورزشگاه آزادی از نفت و گاز گچساران میزبانی می کرد 
و اســتقلال نیز برای برگزاری دیدار حســاس برابر مس، باید راهی رفسنجان 
می شد اما هر دو تیم به واســطه حضور بازیکنان ملی پوش در قطر، خواستار 

لغو این مسابقات بودند.
طبق قوانینی که چند ســالی است در فوتبال ایران وضع شده، تیم هایی 
که دارای سه و یا بیشتر از سه بازیکن در تیم ملی باشند، می توانند برای لغو 

بازی های رسمی خود در مسابقات داخلی، اقدام کنند.
سرخپوشــان به واســطه حضور ســه بازیکــن ایرانی و یــک ملی پوش 
تاجیکســتانی در جام ملت های آسیا، مشکلی بابت لغو مسابقه خود نداشتند، 
ولی آبی ها تنها روزبه چشمی و سیدحسین حسینی را در اردوی قطر داشتند 

که با جذب ماشاریپوف، ملی پوشان این تیم نیز به عدد سه رسید.
اســتقلالی ها صبح دیروز با ارسال نامه ای به ســازمان لیگ، خواستار به 
تعویق افتادن بازی با مس شــدند، و ساعاتی یعد و با اطلاعیه ای که سازمان 
لیگ صادر کرد، بازی های هر دو تیم اســتقلال و پرســپولیس لغو و به زمان 

دیگری موکول گردید.
لازم به ذکر اســت که پیش از این نیز دیدار سپاهان و شمس آذر نیز به 

واسطه حضور بازیکنان ملی پوش در تیم اصفهانی لغو شده بود.
رونمایی از چهارمین خرید ذوب آهن در نیم فصل

تیــم فوتبال ذوب آهن با جذب مدافعی جدید، از چهارمین خرید خود در 
فصل نقل وانتقالات نیم فصل رونمایی کرد.

سعید کریمی با عقد قراردادی به مدت یک و نیم فصل به جمع شاگردان 
محمد ربیعی پیوســت. این مدافع ســابقه بازی در شمس آذر قزوین و ملوان 
بندرانزلی را دارد. ذوب آهنی ها در فصل نقل وانتقالات محسن آذرباد، محسن 
فــروزان و احمد شــریعت زاده را جذب کردند تا کریمــی به عنوان چهارمین 

بازیکن جدید این تیم لقب بگیرد.
این انتقال در حالی صــورت می گیرد که بعد از مصدومیت رباط صلیبی 
آرش قــادری، محمد ربیعی بارها اعلام کرده بــود که مدافع جایگزین وی را 

جذب خواهد کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
امیرقلعهنوییازبازیکنانتیمملیخواســتبا
فراموشکردنبازیبرابرژاپنبهفکرکسبپیروزی

دردیداربرابرقطرباشند.
در آخرین دیدار مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های 
آسیا، قطر میزبان به مصاف ازبکستان رفت و با غلبه بر حریف 
به نیمه نهائی جام ملت ها راه یافت. این دیدار در 90 دقیقه 
با تســاوی یک بر یک به پایان رســید و تــلاش دو تیم در 
وقت اضافه نتیجه نداشــت تا بــا همان نتیجه راهی ضربات 
پنالتی شــوند. در ضربات پنالتی، قطر توانست با نتیجه 3 بر 
۲ )مجموع 4 بر 3( ازبکستان را شکست دهد و حریف ایران 

در نیمه نهائی شود.
دیدار نیمه نهائی بین تیم های ایران و قطر، چهارشــنبه 
ســاعت 1۸:30 در ورزشگاه الثمامه برگزار خواهد شد. دیگر 
دیدار نیمه نهائی سه شنبه بین دو تیم کره جنوبی و اردن روز 

سه شنبه برگزار می شود.
معرفی تیم منتخب مرحله یک چهارم نهائی 

مســابقات مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا 
طی چهار روز با انجام هشــت بازی انجام شد که ای اف سی 
هم به همین دلیل تیم منتخب این مرحله را اعلام نمود. تیم 
ملی فوتبال ایران با حضور ســه بازیکن بیشترین نماینده را 
در تیم منتخب مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا 
دارد که محمد محبی، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون با 
عملکردشان توانســتند در جمع 11 ستاره برتر این مرحله 

قرار بگیرند.
علیرضا جهانبخش توانســت نمایش مؤثری در سمت 
راست زمین در دیدار روز گذشته مقابل ژاپن داشته باشد و 
گل حســاس و پیروزی تیم ملی را در لحظات پایانی از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رســاند و با عملکردش به تیم منتخب 
مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آســیا برسد. محمد 
محبی نیز ستاره میدان بود که عنوان بهترین بازیکن زمین 
را هم به دســت آورد و حالا در تیم منتخب جای گرفته؛ او 
دیروز یک گل دیدنی برای تســاوی کشــیدن بازی به ثمر 

رساند و پایه گذار پنالتی روی کنعانی زادگان هم بود.
ســردار آزمون نیز مثل همیشه در خط حمله تیم ملی 
ایران درخشــید که در کنار ثبت یــک پاس گل، پرتلاش و 

دونده ظاهر شــد و اگر شانس داشت، یک گل هم می زد یا 
پنالتی می گرفت ولی با ایــن وجود نمایش موثرش موجب 

شده در تیم منتخب دیده شود.
تیم منتخب مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا 

را این نفرات تشکیل می دهند:
مشــعل برشــم )قطر(، عبدالله نصیب )اردن(، لوکاس 
منــدس )قطر(، ســئول یونــگ وو )کره جنوبــی(، علیرضا 
جهانبخش )ایران(، هیدماســا موریتا )ژاپن(، محمد محبی 
)ایران(، عادل جان خاماربکوف )ازبکســتان(، سون هیونگ 
مین )کره جنوبی(، کریگ گودوین )استرالیا( و سردار آزمون 

)ایران(.
صحبت های مهم قلعه نویی با بازیکنان

تقابل ایران و ژاپن مهم تریــن بازی مرحله یک چهارم 
نهائی بود که طی آن تیم ملی کشورمان موفق شد با نتیجه 
دو بر یک از سد حریف خود عبور کند. خبرهای منتشر شده 
از اردوی تیــم ملی حکایت از آن دارد که قلعه نویی پس از 
این پیروزی بزرگ در جمع ملی پوشان عنوان داشت: از شما 
یک خواهش دارم؛ به عنوان برادر یک خواهش بزرگ دارم، 
ایــن برد را تمام کنید و به فکر فینال بعدی که بازی با قطر 

است، باشــید.ما نباید در باد این بازی باشیم. او تاکید کرد: 
آقایانِ بازیکنان گوش کنید، برادرانه گوش کنید. یک بازی 
)ژاپن( اســت که باید 10 ســال کِیف کنید که همین بازی 
بود ولی باید بعدش امتداد داشــته باشد. اگر خدایی ناکرده 
بخواهیم در باد این بازی بخوابیم، دو بازی آینده را از دست 

می دهیم. 
ظهر دیروز هم تمرین تیم ملــی ایران در کمپ الریان 
برگزار شــد که بازیکنان مثل تمرینات گذشته به دو گروه 
تقســیم شــدند و بازیکنان حاضر در بازی ژاپن به تمرین 
ریکاوری پرداختند و ســایر ملی پوشــان با حضور در زمین 

چمن برای دیدار برابر قطر تمرین کردند و آماده شدند.
ایران شانس قهرمانی است

نمایش قابل قبول ایران در جام ملت ها باعث شــده که 
حالا بسیاری از کارشناسان ایران را شانس قهرمانی در جام 
ملت های آسیا بدانند. دیروز حمید استیلی ملی پوش پیشین 
فوتبال کشورمان در گفت و گویی با خبرگزاری تسنیم عنوان 
داشــت: ایران و ژاپن بازی فو ق العــاده خوبی بود، مخصوصاً 
در نیمه دوم. بچه ها بیشــتر از توان شان در زمین گذاشتند 
و بــدون هیچ تعویضی تا ثانیه آخــر فوق العاده بودند. یکی، 

دو موقعیت دیگر هم داشــتیم و بچه ها نشان دادند مدعی 
قهرمانی هســتند. فقط باید ریکاوری خــوب انجام دهند و 
آماده بازی نیمه نهائی شوند. انگیزه ای که مقابل ژاپن داشتیم 
را باید در مرحله بعد هم داشــته باشیم و با برد راهی فینال 
شویم و در آن مسابقه با انگیزه ای که بازیکنان دارند و دعای 

مردم قهرمانی را کسب کنیم.
وی در مــورد شــانس قهرمانی ایــران در جام ملت ها 
یادآور شد: شــانس ما با برد ژاپن خیلی زیاد شده است. ما 
همیشه جلوی کره خوب بازی کردیم. خدا را شکر بچه ها هم 

استراحت می کنند و می توانند با تمام توان به میدان بروند.
صادق ورمزیار دیگر کارشــناس فوتبال کشــورمان نیز 
درباره شــرایط ایران در جام ملت های آســیا گفت: در نیمه 
دوم بــازی با ژاپن با تدابیر کادر فنی، شــاهد بازی متفاوتی 
از ســوی بازیکنان بودیم. ملی پوشان در این نیمه با توجه به 
اینکه چیزی برای از دست دادن نداشتند، سراپا حمله شدند 
و یک بازی مالکانه را به نمایش گذاشــتند. به نظر من این 
بهترین بازی چند سال اخیر تیم ملی به جهت انجام فوتبال 
مالکانه بود. ما در بازی های گذشــته به هیچ وجه نتوانستیم 
حریف مان را تحت تأثیر قــرار دهیم و در نیمه دوم بازی با 
ژاپن، به یکی از بهترین تیم های آسیا اجازه خودنمایی ندادیم 

و نگذاشتیم که آنها به دروازه  ما نزدیک شوند.
وی در پاســخ به این ســؤال که »بعد از شکست ژاپن 
می توانیم امیــدوار به حضور در فینال باشــیم؟«، گفت: ما 
خیلی خوب توانســتیم از این مرحله عبور کنیم. به هر حال 
شکست ژاپن می تواند باعث افزایش روحیه ملی پوشان شود، 
اما ما برای رسیدن به فینال قطعاً کار سختی خواهیم داشت 
و باید با همین روحیه و کار تیمی بازی نیمه نهائی را برگزار 
کنیم و ان شاءالله بعد از سال ها به فینال برسیم. بازیکنان تیم 
ملی باید بازی با ژاپن را فراموش کنند و از همین الان به فکر 

بازی های بعد و رسیدن به فینال باشند.
مهدی پاشازاده دیگر ملی پوش پیشین فوتبال کشورمان 
هم در گفت و گو با خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: امیدوارم 
برای تیم ملی اتفاقات خوب بیفتد و در نهایت قهرمان شویم. 
البته قبلش باید در نیمه نهائی با قطر بازی کنیم؛ درســت 
اســت که قطر میزبان بازی هاست اما به اعتقاد من می تواند 

حریف بهتری نسبت به ازبکستان برای تیم ملی باشد. 

صحبتهایمهمسرمربیتیمملیباملیپوشان

قلعه نویی: بازی با ژاپن را فراموش کنید
باید به فکر پیروزی برابر قطر باشیم

تیمملیوزنهبرداریمردانوزنانایرانراهیقهرمانیآســیا۲0۲۴ازبکستانشدامانوابنصیرشلال،
سرمربیتیمملی،بهاینمسابقاتنرفت.

تیم ملی وزنه برداری مردان و زنان ایران دیروز )یکشــنبه( راهی ازبکســتان شد تا در مسابقات قهرمانی آسیا ۲0۲4 
شــرکت کند. در تیم زنان الهام حســینی، کیژان مقصودی، ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، الهه رزاقی به همراه کوروش 
باقری و مینا عصفوری به این مسابقات رفتند. در تیم مردان هم علیرضا عباسپور، علی عالی پور و عبدالله بیرانوند به همراه 
بهمن زارع، احسان دارابیگی و سهراب مرادی مربیان تیم ملی به مسابقات رفتند و نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، در 

این مسابقات وزنه برداران را همراهی نمی کند.
گفته می شود یکی از دلایل نرفتن سرمربی این است که تیم مردان تنها سه نماینده دارد و حضور مربیان کافی است. 
البته نواب نصیرشلال از زمانی که مسئولیت تیم ملی را بر عهده گرفت در همه اعزام ها همراه تیم ملی بود و غیبتش در 
قهرمانی بزرگسالان آسیا که قرار است سه وزنه بردار جوان وزنه بزنند، جای سؤال دارد. باید دید نرفتن سرمربی به اختلاف 
نظری که بین کادر فنی و کمیته فنی در مورد تعداد نفرات اعزامی وجود داشته ربط دارد یا خیر. رقابت نمایندگان ایران 

از چهارشنبه هفته جاری آغاز می شود.

تیم ملی وزنه برداری مردان بدون سرمربی به ازبکستان رفت! 
تیمملیفوتبالایرانباصعودبهجمعچهارتیمپایانیجامملتهافعلابهجایزهیکمیلیوندلاریرسیدهاست.

جام ملت های آســیای ۲0۲3 کم کم به روزهای پایانی و حساســش نزدیک می شود. چهره دو فینالیست این دوره از رقابت ها 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه مشخص خواهد شد تا در نهایت روز شنبه با برگزاری دیدار نهائی در ورزشگاه لوسیل، قهرمان این 
دوره از رقابت ها مشخص شود. مطابق دوره های قبل در این دوره نیز کنفدراسیون فوتبال آسیا جوایز و پاداشی را برای تیم های برتر 
مشخص کرده است. بر این اساس مجموع جوایز این تورنمنت 14 میلیون و ۸00 هزار دلار آمریکاست که بین تیم ها توزیع می شود.

تمام ۲4 تیم حاضر در این رقابت ها ۲00 هزار دلار در ابتدا دریافت کردند تا برای حضور در این رقابت ها آماده شوند و تیم ملی 
ایران نیز یکی از این تیم ها بود که توانست به عنوان سرگروه از گروه C صعود کند و در ادامه با برتری برابر سوریه )در ضربات پنالتی( 
و ژاپن به جمع چهار تیم پایانی برسد.تیم هایی که در دیدار نیمه نهائی شکست بخورند و نتوانند به فینال برسند، مبلغ یک میلیون 
دلار دریافت خواهند کرد.  مهم ترین جوایز و پاداش این دوره به دو تیم راه یافته به دیدار نهائی تعلق دارد. بر این اساس قهرمان جام 
ملت های آسیای ۲0۲3 مبلغ پنج میلیون دلار و نایب قهرمان سه میلیون دلار را به دست خواهند آورد. از بین چهار تیم حاضر در 
نیمه نهائی این دوره از رقابت ها، دو تیم ملی ایران و قطر در دوره قبل نیز توانستند به جمع چهار تیم برتر راه یابند و دو تیم ملی اردن 

و کره جنوبی دو تیمی بودند که توانستند در این دوره به جمع چهار تیم پایانی برسند.

 یک میلیون دلار در جیب فدراسیون فوتبال

 سرمربی قطر: بازی سختی با ایران خواهیم داشت
سرمربی تیم ملی فوتبال قطر دیدار نیمه نهائی با ایران در جام ملت های 

آسیا ۲0۲3 را سخت و دشوار توصیف کرد.
مارکس لوپس، سرمربی اســپانیایی تیم ملی فوتبال قطر درباره پیروزی 
تیمش برابر ازبکســتان در ضربات پنالتی و صعود به نیمه نهائی جام ملت های 
آسیا ۲0۲3 گفت: در این بازی عملکرد خوبی داشتیم و از سطح فنی بازیکنانم 
راضی هســتم. این پیروزی و صعــود را به همه قطری ها تبریک می گویم و از 

هواداران می خواهم در بازی آینده با ایران نیز همچنان از ما حمایت کنند.
لوپس خاطرنشــان کرد: بازی با ازبکستان آسان نبود و در ضربات پنالتی 
هم به دست آوردن پیروزی سخت است. از نوع بازی تیم در این بازی رضایت 
دارم و باید با همین تمرکز و جاه طلبی به مســیرمان در جام ملت های آســیا 

۲0۲3 ادامه دهیم.
لوپس درباره توانمندی اش بــرای هدایت کردن تیم ملی فوتبال قطر به 
نیمه نهائی جام ملت های آسیا ۲0۲3 با وجود اینکه در روزهای کم باقی مانده 
به مســابقات سرمربی این تیم شــد، گفت: این یک موفقیت بزرگ است اما 
کارمان هنوز به پایان نرســیده و دو مســابقه دیگر تا دومین قهرمانی متوالی 
پیش رو داریم. بازی بعدی مان با ایران ســخت خواهــد بود. به بازیکنان پس 
از بازی ســخت با ازبکستان اســتراحت کوتاهی می دهم تا آماده رویارویی با 

ایران شوند.
کاپیتان ژاپن: اعتراف می کنم که ایران تیم بهتری بود

هافبک دفاعی و کاپیتان تیم ملی فوتبال ژاپن اعتراف کرد ایران در بازی 
روز گذشته، تیم برتر میدان بود.

واتارو انِدو کاپیتان تیم ملی فوتبال ژاپن در واکنش به شکســت ۲ بر یک 
این تیم مقابل ایران در مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا ۲0۲3 که 
منجر به حذف سامورایی آبی از دور این رقابت ها شد، گفت: باید اعتراف کنم 
که ایران تیــم بهتری بود. هافبک لیورپولی ژاپن افزود: این تورنمنتی بود که 
باعث شد یک بار دیگر متوجه شویم که نبرد سختی در آسیا در جریان است. 
ما نتوانستیم کارمان را این جا انجام دهیم، حالا باید به باشگاه های مان برگردیم 

و با احساس ناامیدی به کار خود ادامه دهیم.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه 9
دو شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲
۲۴ رجب ۱۴۴5 - شماره ۲۳5۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی 140260309003002480 مــورخ  1402/10/6 هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک کلاســه 
1402114409003000313 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد باصری بخشــایش 
فرزند کاظم صادره از آبیک به شــماره شناسنامه 403 و کدملی 5089118078 در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 187/35 مترمربع از پلاک شماره 1 اصلی بخش 16 واقع در قزوین حوزه ثبت ملک 
آبیک می باشــد احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 
علی جان نظامی تفرشــی فرزند نصراله به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول: 1402/10/30                                            تاریخ انتشار دوم: 1402/11/16
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی 140260309003001790 مــورخ  1402/7/13 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک کلاسه 
1402114409003000091 تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهروز جمشــیدپور 
فرزند احمد صادره از ساوجبلاغ به شماره شناسنامه 118 و کدملی 4897749786  در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 207/97 مترمربع از پلاک شماره 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین 
حوزه ثبت ملک آبیک می باشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا و تصرفات متقاضی 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع 
قضایــی نمــوده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهــد و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول: 1402/10/30                                     تاریخ انتشار دوم: 1402/11/16
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000688 مورخ 1402/10/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود افشاربکشلو فرزند محمد 
به شــماره شناســنامه 1467 در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4589/27 مترمربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 164 فرعی از 31 اصلی موسوم به دانگ واقع در بخش ده 
قزوین خریداری از مالک رســمی )انتقالی برابر قولنامه عادی و با واســطه از مالکیت آقای 
محمدعلی آقا بگلو فرزند قاســمعلی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

دراجرايماده73قانونآییندادرســيمدنيبدینوســیلهاعلام
ميگردد:

پرونده اتهامي خانم مریم خزائی پول در هیأت بدوي رســیدگي به تخلفات اداري 
کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدینوسیله به نامبرده 
ابلاغ مي گردد ظرف مدت 15 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي توضیحات 
در ساعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در استان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ 

چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان

آگهی ابلاغ

برنامه بازی های مرحله نیمه نهائی جام ملت ها
سهشنبه17بهمن1۴0۲

* اردن..................................... کره جنوبی )ساعت 1۸:30- ورزشگاه احمد بن علی(
چهارشنبه1۸بهمن1۴0۲

* ایران......................................................... قطر )ساعت 1۸:30- ورزشگاه الثمامه(

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات 
املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد روعوف رستمی فرزند علی صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ 3۸۸0۲5 متر مربع تحت پلاک 60۲0 فرعی از 4 اصلی بخش 10 
منطقه ۲ ســنندج جزء نسق زارعانه شماره 14۲۸6 مورخ 1344/1/16 تنظیمی دفتر 

اسناد رسمی شماره 10 سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول 140۲/11/16             تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/1۲/1

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج

یکشرکتانبوهسازی در نظر دارد:
تعدادی از آیتم های باقیمانده پروژه 154 واحدی خود به شرح جدول ذیل در شهرستان 

ارومیه را به صورت %100 تهاتری به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

توضیحاتمقدارواحدشرحآیتمردیف

1

تهیه و اجرای 
اجرای گچ گیپتون فقط در 14800مترمربعگچ و خاک

سطوح بتنی صورت خواهد 
گرفت. تهیه و اجرای 

5300مترمربعگچ گیپتون

2

تهیه و اجرای 
درب و پنجره 

upvc با شیشه 
و یراق آلات

891عدد
در ابعاد مختلف با مصالح 

ایرانی درجه یک به انتخاب 
کارفرما

3
تهیه و اجرای 

تاسیسات 
مکانیکی

-مقطوع

خرید مصالح و اجرای کلیه 
عملیات)شامل لوله کشی 
تاسیسات سرد و گرم و 

فاضلاب، آتش نشانی، اسپرینکلر، 
بوستر، پمپ آتش نشانی و 

آبرسانی( درصد پیشرفت آیتم 
برابر 5/5% می باشد.

متقاضیان در صورت تمایل به همکاری می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با 
در دست داشتن رزومه سوابق کاری از تاریخ سه شنبه مورخه 140۲/11/17 تا 

چهارشنبه مورخه 140۲/11/۲5 به آدرس ذیل مراجعه نمایند. 
آدرسپروژه: آذربایجان غربی- ارومیه- بلوار شهیدباهنر نرسیده به تقاطع ذاکر 

جنب جایگاه CNG )مهندس طیبی: 091۴۴۴31533(
هزینهدرجآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.

آگهی )اخطاریه اداری اشخاص 
مجهول المکان(

مورخه  درخواست شماره 8014179  به  عنایتی عطف  مهین  خانم 
1402/11/2 مبنی اصلاح حدود و مساحت پلاک ثبتی 3-6 فرعی 
نیز طبق  و شما  است  نموده  را  اراک  دو  در بخش  واقع  از 1184 
اظهار  به  بنا  و  می باشید  مشاعی  مالک  از  ثبتی  پرونده  محتویات 
می شود  ابلاغ  شما  به  بدین وسیله  هستید  مجهول المکان  متقاضی 
اداره ثبت   ظرف مدت 10 روز جهت امضا در ذیل صورتجلسه به 
مراجعه در غیر این صورت عدم حضور شما مانع ادامه عملیات ثبتی 

نمی شود. شناسه آگهی: 1661812
علی اکبر اسماعیلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲8

 شرکت آبا صنعت آریا شماره ثبت ۱۳57۲ 
شناسه ملی ۱۰5۳۰۲59۱۰۲

بدینوســیله از کلیه ســهامداران/ نمایندگان ســهامداران شــرکت آبا صنعت آریا دعوت به عمل 
می آید که در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت در ســاعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
1402/11/28 در محل شــرکت به نشانی شیراز بلوار شهید چمران خیابان ابیوردی 2 نبش کوچه 
4 ساختمان پویا طبقه 3 واحد 5 به کدپستی 7194756201 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستورجلسه:
- اســتماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و اظهارنظر بازرس قانونی بر روی حســاب های سال 

مالی منتهی به 1401/12/29
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال منتهی به 1402

- بررســی و تصویب ترازنامه، صورتحساب ســود )زیان( و صورت جریان وجوه نقد منتهی به 
 1401/12/29

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

آگهی دعوت سهامداران شرکت چاپ کنکاش فام سهامی خاص 
ثبت شده به شماره ثبت ۱۲۰۲9۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۳8۳۲۱ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ســاعت 8 صبح مورخ 1402/12/2 در شــهر تهران شهرستان ری بخش فشاپویه 
دهستان حسن آباد روستا شمس آباد )شهرک صنعتی شمس آباد( خیابان قلمستان خیابان گلبن نوزدهم 

پلاک K6-12 طبقه همکف کدپستی: 1834164798 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستورجلسه: 1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره چاپ کنکاش فام

جناب آقای دکتر لطیف صمدی فرزند صمد 
عضو محترم هیات علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به این که پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیرموجه)مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیات علمی( در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی 
دانشگاه خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به 
استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت 
تمایل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیات 
اداری، طبقه دوم ارسال نمایید.  علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان 

بدیهی است در غیراین صورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

جناب آقای دکتر بهمن نادری فرزند حسن 
عضو محترم هیات علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به این که پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیرموجه)مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیات علمی( در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی 
دانشگاه خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به 
استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت 
تمایل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیات 
اداری، طبقه دوم ارسال نمایید.  علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان 

بدیهی است در غیراین صورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

سرکارخانم دکتر اعظم مهدوی پور فرزند علی صفر 
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به سرکار عالی، با موضوع غیبت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی بــه تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی 
دانشــگاه خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به 
استناد ماده 73 قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت 
تمایل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت 
علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. بدیهی 

است در غیر اینصورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.  
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

سرکار خانم دکتر ندا خالدی فرزند عباس
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به سرکار عالی، با موضوع غیبت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی 
مورد رســیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به اســتناد ماده 73 قانون 
آیین نامه دادرســی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شــما ابلاغ می گردد تا در صورت تمایل حداکثر ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی 
کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. بدیهی است در غیر این صورت به استناد ماده 

4 قانون مزبور رأی صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

سرکار خانم دکتر مریم ده بزرگی فرزند عبدالکریم
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به سرکار عالی، با موضوع غیبت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی 
مورد رســیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید لذا به اســتناد ماده 73 قانون 
آیین نامه دادرســی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شــما ابلاغ می گردد تا در صورت تمایل حداکثر ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ نشر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی 
کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. بدیهی است در غیر این صورت به استناد ماده 

4 قانون مزبور رأی صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می گردد سند کمپانی، برگ سبز و کارت سوخت 
 DTS180i و کارت موتورســیکلت بهتاز ســیکلت فارس تیپ
بــه شــماره انتظامــی ایــران 761-56719 به شــماره موتور 
 NE۰180A8890343 با شماره تنه NE۰DJGBSA40039

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده
ادارهکلموقوفاتومستغلاتآستانمقدسحضرتعبدالعظیم)ع( در نظر دارد، تعدادی از 
غرفه های تجاری منصوبه در بازار بزرگ ری واقع در شهرری را از طریق مزایده به مدت یک سال اجاره دهد.

متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/11/16 لغایت 1402/11/23 جهت دریافت برگ شرایط مزایده 
هر روز به غیر از ایام تعطیل به نشــانی: شهرری آستان مقدس حرم حضرت عبدالعظیم)ع( ضلع 

غربی حرم مطهر، بازار بزرگ ری طبقه دوم دفتر مدیریت مراجعه نمایند.
شماره تلفن تماس 55933031-3

»اداره کل موقوفات و مستغلات آستان مقدس حضرت عبدالعظیم)ع(


